REFERENCIA  LA MOLINA sra. AMANDA/ av.Flora Tristan 727

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 60335 NIVELADOR PARA PORCELANATO 2MM 100 UND TORREWS UND   50.00 8.50 425.00

SON:  CUATROCIENTOS VEINTICINCO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        360.17

I.G.V. 18 %   S/        64.83

TOTAL  S/        425.00
CONSIDERACIONES GENERALES